
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  48/2021 - PR 48/202148/202129/07/2021Folha:  1/9

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1D. G. LAZARIN EIRELI     (77304)1 LOCAÇÃO DE 01 (UMA) MÁQUINA IMPRESSORA ECOPIADORA, COM AS CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS:MULTIFUNCIONAL COLORIDA, SCANNER, VELOCIDADEMÍNIMA DE 35 PPM EM CORES E 35 PPM EMPRETO/BRANCO, PAPEL A3 E A4, OPÇÃO DE 03 BANDEJASPADRÃO, ALIMENTADOR AUTOMÁTICO FRENTE E VERSO,RESOLUÇÃO DE 1200X2400 DPI, PLACA DE REDE INTERNA,LINGUAGEM DE IMPRESSÃO PCL, CÓPIAS EM PRETO EBRANCO, COM FORNECIMENTO DE SUPRIMENTOS,INCLUSIVE TONNERS ORIGINAIS DO FABRICANTE EASSISTÊNCIA TÉCNICA AUTORIZADA, PARA INSTALAÇÃONA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO.INSTALAÇÃO EM REDE, PERMISSÃO DE MONITORAMENTO(PAGINA WEB LEITURA DE COPIAS E TONNER) EADMINISTRAÇÃO REMOTA. - Marca: HP
cp 120.000,00  0,0000     0,07 8.400,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

48/202148/2021-PRPREGÃO PRESENCIAL12/08/2021CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÃO C/FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DE IMPRESSÃO COMO: IMPRESSORAS E COPIADORAS COM MANUTENÇÃO RELATIVA ÀS MESMAS, PARA USO NAS SECRETARIAS E SETORES DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO/SC.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Quilombo,   12   de  Agosto   de   2021. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  48/2021 - PR 48/202148/202129/07/2021Folha:  2/9

 LOTE:  1D. G. LAZARIN EIRELI     (77304)2 LOCAÇÃO DE 01 (UMA) MÁQUINA IMPRESSORA ECOPIADORA, COM AS CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS:MULTIFUNCIONAL COLORIDA, SCANNER, VELOCIDADEMÍNIMA DE 35 PPM EM CORES E 35 PPM EMPRETO/BRANCO, PAPEL A3 E A4, OPÇÃO DE 03 BANDEJASPADRÃO, ALIMENTADOR AUTOMÁTICO FRENTE E VERSO,RESOLUÇÃO DE 1200X2400 DPI, PLACA DE REDE INTERNA,LINGUAGEM DE IMPRESSÃO PCL, CÓPIAS MENSAISCOLORIDAS, COM FORNECIMENTO DE SUPRIMENTOS,INCLUSIVE TONNERS ORIGINAIS DO FABRICANTE EASSISTÊNCIA TÉCNICA AUTORIZADA, PARA INSTALAÇÃONA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTOTESOURARIA . INSTALAÇÃO EM REDE, PERMISSÃO DEMONITORAMENTO (PAGINA WEB LEITURA DE COPIAS ETONNER) E ADMINISTRAÇÃO REMOTA - Marca: HP
cp 30.000,00  0,0000     0,07 2.100,00

3 LOCAÇÃO DE 01 (UMA) MÁQUINA IMPRESSORA ECOPIADORA A LAZER, COM NO MÍNIMO: SCANNER,BANDEJA PARA 250 FOLHAS, VELOCIDADE MÍNIMA DE 35PPM, TAMANHO DE PAPEL A4, LINGUAGEM DE IMPRESSÃOPCL, IMPRESSÃO E CÓPIA FRENTE E VERSOAUTOMÁTICO, COM FORNECIMENTO DE SUPRIMENTOS,INCLUSIVE TONNERS ORIGINAIS DO FABRICANTE EASSISTÊNCIA TÉCNICA AUTORIZADA, PARA INSTALAÇÃONO SETOR DE TRIBUTAÇÃO. INSTALAÇÃO EM REDE,PERMISSÃO DE MONITORAMENTO (PAGINA WEB LEITURADE COPIAS E TONNER) E ADMINISTRAÇÃO REMOTA -Marca: HP
cp 45.000,00  0,0000     0,07 3.150,00

4 LOCAÇÃO DE 01 (UMA) MÁQUINA IMPRESSORA ECOPIADORA A LAZER, COM NO MÍNIMO: SCANNER,BANDEJA PARA 250 FOLHAS, VELOCIDADE MÍNIMA DE 35PPM, TAMANHO DE PAPEL A4, LINGUAGEM DE IMPRESSÃOPCL, IMPRESSÃO E CÓPIA FRENTE E VERSOAUTOMÁTICO, COM FORNECIMENTO DE SUPRIMENTOS,INCLUSIVE TONNERS ORIGINAIS DO FABRICANTE EASSISTÊNCIA TÉCNICA AUTORIZADA, PARA INSTALAÇÃOSECRETARIA DE EDUCAÇÃO. INSTALAÇÃO EM REDE,PERMISSÃO DE MONITORAMENTO (PAGINA WEB LEITURADE COPIAS E TONNER) E ADMINISTRAÇÃO REMOTA. -Marca: HP
cp 45.000,00  0,0000     0,07 3.150,00

Quilombo,   12   de  Agosto   de   2021. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  48/2021 - PR 48/202148/202129/07/2021Folha:  3/9

 LOTE:  1D. G. LAZARIN EIRELI     (77304)5 LOCAÇÃO DE 01 (UMA) MÁQUINA IMPRESSORA ECOPIADORA A LAZER, COM NO MÍNIMO: SCANNER,BANDEJA PARA 250 FOLHAS, VELOCIDADE MÍNIMA DE 35PPM, TAMANHO DE PAPEL A4, LINGUAGEM DE IMPRESSÃOPCL, IMPRESSÃO E CÓPIA FRENTE E VERSOAUTOMÁTICO, COM FORNECIMENTO DE SUPRIMENTOS,INCLUSIVE TONNERS ORIGINAIS DO FABRICANTE EASSISTÊNCIA TÉCNICA AUTORIZADA, PARA INSTALAÇÃONO SETOR DE CONTABILIDADE. INSTALAÇÃO EM REDE,PERMISSÃO DE MONITORAMENTO (PAGINA WEB LEITURADE COPIAS E TONNER) E ADMINISTRAÇÃO REMOTA. -Marca: HP
cp 135.000,00  0,0000     0,07 9.450,00

6 LOCAÇÃO DE 01 (UMA) MÁQUINA IMPRESSORA ECOPIADORA A LAZER, COM NO MÍNIMO: SCANNER,BANDEJA PARA 250 FOLHAS, VELOCIDADE MÍNIMA DE 35PPM, TAMANHO DE PAPEL A4, LINGUAGEM DE IMPRESSÃOPCL, IMPRESSÃO E CÓPIA FRENTE E VERSOAUTOMÁTICO, COM FORNECIMENTO DE SUPRIMENTOS,INCLUSIVE TONNERS ORIGINAIS DO FABRICANTE EASSISTÊNCIA TÉCNICA AUTORIZADA, PARA INSTALAÇÃONO SETOR DE ADMINISTRAÇÃO(PRÉDIO VELHO) .INSTALAÇÃO EM REDE, PERMISSÃO DE MONITORAMENTO(PAGINA WEB LEITURA DE COPIAS E TONNER) EADMINISTRAÇÃO REMOTA. - Marca: HP
cp 30.000,00  0,0000     0,07 2.100,00

7 LOCAÇÃO DE 01 (UMA) MÁQUINA IMPRESSORA ECOPIADORA A LAZER(COLORIDA, PRETO/BRANCO), COMNO MÍNIMO: SCANNER, BANDEJA PARA 250 FOLHAS,VELOCIDADE MÍNIMA DE 36 PPM, TAMANHO DE PAPEL A4,LINGUAGEM DE IMPRESSÃO PCL, IMPRESSÃO E CÓPIAFRENTE E VERSO AUTOMÁTICO, CÓPIAS EM PRETO EBRANCO, COM FORNECIMENTO DE SUPRIMENTOS,INCLUSIVE TONNERS ORIGINAIS DO FABRICANTE EASSISTÊNCIA TÉCNICA AUTORIZADA, PARA INSTALAÇÃONO GABINETE DO PREFEITO COLORIDA. INSTALAÇÃO EMREDE, PERMISSÃO DE MONITORAMENTO (PAGINA WEBLEITURA DE COPIAS E TONNER) E ADMINISTRAÇÃOREMOTA. - Marca: HP
cp 15.000,00  0,0000     0,07 1.050,00

8 LOCAÇÃO DE 01 (UMA) MÁQUINA IMPRESSORA ECOPIADORA A LAZER, COM NO MÍNIMO: SCANNER,BANDEJA PARA 250 FOLHAS, VELOCIDADE MÍNIMA DE 36PPM, TAMANHO DE PAPEL A4, LINGUAGEM DE IMPRESSÃOPCL, IMPRESSÃO E CÓPIA FRENTE E VERSOAUTOMÁTICO, CÓPIAS COLORIDAS, COM FORNECIMENTODE SUPRIMENTOS, INCLUSIVE TONNERS ORIGINAIS DOFABRICANTE E ASSISTÊNCIA TÉCNICA AUTORIZADA, PARAINSTALAÇÃO NO GABINETE DO PREFEITO. INSTALAÇÃOEM REDE, PERMISSÃO DE MONITORAMENTO (PAGINAWEB LEITURA DE COPIAS E TONNER) E ADMINISTRAÇÃOREMOTA. - Marca: HP
cp 15.000,00  0,0000     0,07 1.050,00

Quilombo,   12   de  Agosto   de   2021. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  48/2021 - PR 48/202148/202129/07/2021Folha:  4/9

 LOTE:  1D. G. LAZARIN EIRELI     (77304)9 LOCAÇÃO DE 01 (UMA) MÁQUINA IMPRESSORA ECOPIADORA A LAZER, COM NO MÍNIMO: SCANNER,BANDEJA PARA 250 FOLHAS, VELOCIDADE MÍNIMA DE 35PPM, TAMANHO DE PAPEL A4, LINGUAGEM DE IMPRESSÃOPCL, IMPRESSÃO E CÓPIA FRENTE E VERSOAUTOMÁTICO, COM FORNECIMENTO DE SUPRIMENTOS,INCLUSIVE TONNERS ORIGINAIS DO FABRICANTE EASSISTÊNCIA TÉCNICA AUTORIZADA, PARA INSTALAÇÃONO CEIM. INSTALAÇÃO EM REDE, PERMISSÃO DEMONITORAMENTO (PAGINA WEB LEITURA DE COPIAS ETONNER) E ADMINISTRAÇÃO REMOTA. - Marca: HP
cp 120.000,00  0,0000     0,07 8.400,00

10 LOCAÇÃO DE 01 (UMA) MÁQUINA IMPRESSORA ECOPIADORA A LAZER, COM NO MÍNIMO: SCANNER,BANDEJA PARA 250 FOLHAS, VELOCIDADE MÍNIMA DE 35PPM, TAMANHO DE PAPEL A4, LINGUAGEM DE IMPRESSÃOPCL, IMPRESSÃO E CÓPIA FRENTE E VERSOAUTOMÁTICO, COM FORNECIMENTO DE SUPRIMENTOS,INCLUSIVE TONNERS ORIGINAIS DO FABRICANTE EASSISTÊNCIA TÉCNICA AUTORIZADA, PARA INSTALAÇÃONA CASA DA ARTE. INSTALAÇÃO EM REDE, PERMISSÃO DEMONITORAMENTO (PAGINA WEB LEITURA DE COPIAS ETONNER) E ADMINISTRAÇÃO REMOTA. - Marca: HP
cp 30.000,00  0,0000     0,07 2.100,00

11 LOCAÇÃO DE 01 (UMA) MÁQUINA IMPRESSORA ECOPIADORA A LAZER, COM NO MÍNIMO: SCANNER,BANDEJA PARA 250 FOLHAS, VELOCIDADE MÍNIMA DE 35PPM, TAMANHO DE PAPEL A4, LINGUAGEM DE IMPRESSÃOPCL, IMPRESSÃO E CÓPIA FRENTE E VERSOAUTOMÁTICO, COM FORNECIMENTO DE SUPRIMENTOS,INCLUSIVE TONNERS ORIGINAIS DO FABRICANTE EASSISTÊNCIA TÉCNICA AUTORIZADA, PARA INSTALAÇÃONA ESCOLA MUNICIPAL MADRE PAULINA (MATERNAL).INSTALAÇÃO EM REDE, PERMISSÃO DE MONITORAMENTO(PAGINA WEB LEITURA DE COPIAS E TONNER) EADMINISTRAÇÃO REMOTA. - Marca: HP
cp 45.000,00  0,0000     0,07 3.150,00

12 LOCAÇÃO DE 01 (UMA) MÁQUINA IMPRESSORA ECOPIADORA A LAZER, COM NO MÍNIMO: SCANNER,BANDEJA PARA 250 FOLHAS, VELOCIDADE MÍNIMA DE 35PPM, TAMANHO DE PAPEL A4, LINGUAGEM DE IMPRESSÃOPCL, IMPRESSÃO E CÓPIA FRENTE E VERSOAUTOMÁTICO, COM FORNECIMENTO DE SUPRIMENTOS,INCLUSIVE TONNERS ORIGINAIS DO FABRICANTE EASSISTÊNCIA TÉCNICA AUTORIZADA, PARA INSTALAÇÃONA ESCOLA FAMILIAR RURAL. INSTALAÇÃO EM REDE,PERMISSÃO DE MONITORAMENTO (PAGINA WEB LEITURADE COPIAS E TONNER) E ADMINISTRAÇÃO REMOTA. -Marca: HP
cp 45.000,00  0,0000     0,07 3.150,00

Quilombo,   12   de  Agosto   de   2021. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  48/2021 - PR 48/202148/202129/07/2021Folha:  5/9

 LOTE:  1D. G. LAZARIN EIRELI     (77304)13 LOCAÇÃO DE 01 (UMA) MÁQUINA IMPRESSORA ECOPIADORA A LAZER, COM NO MÍNIMO: SCANNER,BANDEJA PARA 250 FOLHAS, VELOCIDADE MÍNIMA DE 35PPM, TAMANHO DE PAPEL A4, LINGUAGEM DE IMPRESSÃOPCL, IMPRESSÃO E CÓPIA FRENTE E VERSOAUTOMÁTICO, COM FORNECIMENTO DE SUPRIMENTOS,INCLUSIVE TONNERS ORIGINAIS DO FABRICANTE EASSISTÊNCIA TÉCNICA AUTORIZADA, PARA INSTALAÇÃONA ESCOLA BRANCA DE NEVE (JOÃO PAULO).INSTALAÇÃO EM REDE, PERMISSÃO DE MONITORAMENTO(PAGINA WEB LEITURA DE COPIAS E TONNER) EADMINISTRAÇÃO REMOTA. - Marca: HP
cp 135.000,00  0,0000     0,07 9.450,00

14 LOCAÇÃO DE 01 (UMA) MÁQUINA IMPRESSORA ECOPIADORA A LAZER, COM NO MÍNIMO: SCANNER,BANDEJA PARA 250 FOLHAS, VELOCIDADE MÍNIMA DE 35PPM, TAMANHO DE PAPEL A4, LINGUAGEM DE IMPRESSÃOPCL, IMPRESSÃO E CÓPIA FRENTE E VERSOAUTOMÁTICO, COM FORNECIMENTO DE SUPRIMENTOS,INCLUSIVE TONNERS ORIGINAIS DO FABRICANTE EASSISTÊNCIA TÉCNICA AUTORIZADA, PARA INSTALAÇÃONA COMPRAS. INSTALAÇÃO EM REDE, PERMISSÃO DEMONITORAMENTO (PAGINA WEB LEITURA DE COPIAS ETONNER) E ADMINISTRAÇÃO REMOTA - Marca: HP
cp 15.000,00  0,0000     0,07 1.050,00

15 LOCAÇÃO DE 01 (UMA) MÁQUINA IMPRESSORA ECOPIADORA A LAZER, COM NO MÍNIMO: SCANNER,BANDEJA PARA 250 FOLHAS, VELOCIDADE MÍNIMA DE 35PPM, TAMANHO DE PAPEL A4, LINGUAGEM DE IMPRESSÃOPCL, IMPRESSÃO E CÓPIA FRENTE E VERSOAUTOMÁTICO, COM FORNECIMENTO DE SUPRIMENTOS,INCLUSIVE TONNERS ORIGINAIS DO FABRICANTE EASSISTÊNCIA TÉCNICA AUTORIZADA, PARA INSTALAÇÃONA SECRETARIA DE AGRICULTURA. INSTALAÇÃO EMREDE, PERMISSÃO DE MONITORAMENTO (PAGINA WEBLEITURA DE COPIAS E TONNER) E ADMINISTRAÇÃOREMOTA. - Marca: HP
cp 45.000,00  0,0000     0,07 3.150,00

16 LOCAÇÃO DE 01 (UMA) MÁQUINA IMPRESSORA ECOPIADORA A LAZER, COM NO MÍNIMO: SCANNER,BANDEJA PARA 250 FOLHAS, VELOCIDADE MÍNIMA DE 35PPM, TAMANHO DE PAPEL A4, LINGUAGEM DE IMPRESSÃOPCL, IMPRESSÃO E CÓPIA FRENTE E VERSOAUTOMÁTICO, COM FORNECIMENTO DE SUPRIMENTOS,INCLUSIVE TONNERS ORIGINAIS DO FABRICANTE EASSISTÊNCIA TÉCNICA AUTORIZADA, PARA INSTALAÇÃONA SECRETARIA DE AGRICULTURA NOTAS. INSTALAÇÃOEM REDE, PERMISSÃO DE MONITORAMENTO (PAGINAWEB LEITURA DE COPIAS E TONNER) E ADMINISTRAÇÃOREMOTA. - Marca: HP
cp 15.000,00  0,0000     0,07 1.050,00

Quilombo,   12   de  Agosto   de   2021. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  48/2021 - PR 48/202148/202129/07/2021Folha:  6/9

 LOTE:  1D. G. LAZARIN EIRELI     (77304)17 LOCAÇÃO DE 01 (UMA) MÁQUINA IMPRESSORA ECOPIADORA A LAZER, COM NO MÍNIMO: SCANNER,BANDEJA PARA 250 FOLHAS, VELOCIDADE MÍNIMA DE 35PPM, TAMANHO DE PAPEL A4, LINGUAGEM DE IMPRESSÃOPCL, IMPRESSÃO E CÓPIA FRENTE E VERSOAUTOMÁTICO, COM FORNECIMENTO DE SUPRIMENTOS,INCLUSIVE TONNERS ORIGINAIS DO FABRICANTE EASSISTÊNCIA TÉCNICA AUTORIZADA, PARA INSTALAÇÃONA CREAS. INSTALAÇÃO EM REDE, PERMISSÃO DEMONITORAMENTO (PAGINA WEB LEITURA DE COPIAS ETONNER) E ADMINISTRAÇÃO REMOTA. - Marca: HP
cp 15.000,00  0,0000     0,07 1.050,00

18 LOCAÇÃO DE 01 (UMA) MÁQUINA IMPRESSORA ECOPIADORA A LAZER, COM NO MÍNIMO: SCANNER,BANDEJA PARA 250 FOLHAS, VELOCIDADE MÍNIMA DE 35PPM, TAMANHO DE PAPEL A4, LINGUAGEM DE IMPRESSÃOPCL, IMPRESSÃO E CÓPIA FRENTE E VERSOAUTOMÁTICO, COM FORNECIMENTO DE SUPRIMENTOS,INCLUSIVE TONNERS ORIGINAIS DO FABRICANTE EASSISTÊNCIA TÉCNICA AUTORIZADA, PARA INSTALAÇÃONA CRAS. INSTALAÇÃO EM REDE, PERMISSÃO DEMONITORAMENTO (PAGINA WEB LEITURA DE COPIAS ETONNER) E ADMINISTRAÇÃO REMOTA. - Marca: HP
cp 15.000,00  0,0000     0,07 1.050,00

19 LOCAÇÃO DE 01 (UMA) MÁQUINA IMPRESSORA ECOPIADORA A LAZER, COM NO MÍNIMO: SCANNER,BANDEJA PARA 250 FOLHAS, VELOCIDADE MÍNIMA DE 35PPM, TAMANHO DE PAPEL A4, LINGUAGEM DE IMPRESSÃOPCL, IMPRESSÃO E CÓPIA FRENTE E VERSOAUTOMÁTICO, COM FORNECIMENTO DE SUPRIMENTOS,INCLUSIVE TONNERS ORIGINAIS DO FABRICANTE EASSISTÊNCIA TÉCNICA AUTORIZADA, PARA INSTALAÇÃONO RH. INSTALAÇÃO EM REDE, PERMISSÃO DEMONITORAMENTO (PAGINA WEB LEITURA DE COPIAS ETONNER) E ADMINISTRAÇÃO REMOTA. - Marca: HP
cp 60.000,00  0,0000     0,07 4.200,00

20 LOCAÇÃO DE 01 (UMA) MÁQUINA IMPRESSORA ECOPIADORA A LAZER, COM NO MÍNIMO: SCANNER,BANDEJA PARA 250 FOLHAS, VELOCIDADE MÍNIMA DE 35PPM, TAMANHO DE PAPEL A4, LINGUAGEM DE IMPRESSÃOPCL, IMPRESSÃO E CÓPIA FRENTE E VERSOAUTOMÁTICO, COM FORNECIMENTO DE SUPRIMENTOS,INCLUSIVE TONNERS ORIGINAIS DO FABRICANTE EASSISTÊNCIA TÉCNICA AUTORIZADA, PARA INSTALAÇÃONA CRECHE SANTA INES. INSTALAÇÃO EM REDE,PERMISSÃO DE MONITORAMENTO (PAGINA WEB LEITURADE COPIAS E TONNER) E ADMINISTRAÇÃO REMOTA. -Marca: HP
cp 15.000,00  0,0000     0,07 1.050,00

Quilombo,   12   de  Agosto   de   2021. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  48/2021 - PR 48/202148/202129/07/2021Folha:  7/9

 LOTE:  1D. G. LAZARIN EIRELI     (77304)21 LOCAÇÃO DE 01 (UMA) MÁQUINA IMPRESSORA ECOPIADORA A LAZER(PRETO/BRANCO), COM NO MÍNIMO:SCANNER, BANDEJA PARA 250 FOLHAS, VELOCIDADEMÍNIMA DE 35 PPM, TAMANHO DE PAPEL A4, LINGUAGEMDE IMPRESSÃO PCL, IMPRESSÃO E CÓPIA FRENTE EVERSO AUTOMÁTICO, COM FORNECIMENTO DESUPRIMENTOS, INCLUSIVE TONNERS ORIGINAIS DOFABRICANTE E ASSISTÊNCIA TÉCNICA AUTORIZADA, PARAINSTALAÇÃO NO DMER. INSTALAÇÃO EM REDE,PERMISSÃO DE MONITORAMENTO (PAGINA WEB LEITURADE COPIAS E TONNER) E ADMINISTRAÇÃO REMOTA. -Marca: HP
cp 15.000,00  0,0000     0,07 1.050,00

22 LOCAÇÃO DE 01 (UMA) MÁQUINA IMPRESSORA ECOPIADORA A LAZER(PRETO/BRANCO), COM NO MÍNIMO:SCANNER, BANDEJA PARA 250 FOLHAS, VELOCIDADEMÍNIMA DE 35 PPM, TAMANHO DE PAPEL A4, LINGUAGEMDE IMPRESSÃO PCL, IMPRESSÃO E CÓPIA FRENTE EVERSO AUTOMÁTICO, COM FORNECIMENTO DESUPRIMENTOS, INCLUSIVE TONNERS ORIGINAIS DOFABRICANTE E ASSISTÊNCIA TÉCNICA AUTORIZADA, PARAINSTALAÇÃO NO LICITAÇÕES. INSTALAÇÃO EM REDE,PERMISSÃO DE MONITORAMENTO (PAGINA WEB LEITURADE COPIAS E TONNER) E ADMINISTRAÇÃO REMOTA. -Marca: HP
cp 45.000,00  0,0000     0,07 3.150,00

23 LOCAÇÃO DE 01 (UMA) MÁQUINA IMPRESSORA ECOPIADORA A LAZER(PRETO/BRANCO), COM NO MÍNIMO:SCANNER, BANDEJA PARA 250 FOLHAS, VELOCIDADEMÍNIMA DE 35 PPM, TAMANHO DE PAPEL A4 A2 A3(MESMAIMPRESSORA), LINGUAGEM DE IMPRESSÃO PCL,IMPRESSÃO E CÓPIA FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO,COM FORNECIMENTO DE SUPRIMENTOS, INCLUSIVETONNERS ORIGINAIS DO FABRICANTE E ASSISTÊNCIATÉCNICA AUTORIZADA, PARA INSTALAÇÃO NOENGENHARIA. INSTALAÇÃO EM REDE, PERMISSÃO DEMONITORAMENTO (PAGINA WEB LEITURA DE COPIAS ETONNER) E ADMINISTRAÇÃO REMOTA. - Marca: HP
cp 15.000,00  0,0000     0,07 1.050,00

24 LOCAÇÃO DE 01 (UMA) MÁQUINA IMPRESSORA ECOPIADORA A LAZER(PRETO/BRANCO), COM NO MÍNIMO:SCANNER, BANDEJA PARA 250 FOLHAS, VELOCIDADEMÍNIMA DE 35 PPM, TAMANHO DE PAPEL A4 A3(MESMAIMPRESSORA), LINGUAGEM DE IMPRESSÃO PCL,IMPRESSÃO E CÓPIA FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO,COM FORNECIMENTO DE SUPRIMENTOS, INCLUSIVETONNERS ORIGINAIS DO FABRICANTE E ASSISTÊNCIATÉCNICA AUTORIZADA, PARA INSTALAÇÃO NOENGENHARIA COLORIDA. INSTALAÇÃO EM REDE,PERMISSÃO DE MONITORAMENTO (PAGINA WEB LEITURADE COPIAS E TONNER) E ADMINISTRAÇÃO REMOTA. -Marca: HP
cp 45.000,00  0,0000     0,07 3.150,00

Quilombo,   12   de  Agosto   de   2021. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  48/2021 - PR 48/202148/202129/07/2021Folha:  8/9

 LOTE:  1D. G. LAZARIN EIRELI     (77304)25 LOCAÇÃO DE 01 (UMA) MÁQUINA IMPRESSORA ECOPIADORA A LAZER(COLORIDA,PRETO/BRANCO), COMNO MÍNIMO: SCANNER, BANDEJA PARA 250 FOLHAS,VELOCIDADE MÍNIMA DE 35 PPM, TAMANHO DE PAPEL A4,LINGUAGEM DE IMPRESSÃO PCL, IMPRESSÃO E CÓPIAFRENTE E VERSO AUTOMÁTICO, COM FORNECIMENTO DESUPRIMENTOS, INCLUSIVE TONNERS ORIGINAIS DOFABRICANTE E ASSISTÊNCIA TÉCNICA AUTORIZADA, PARAINSTALAÇÃO NO DMER(COLORIDA). INSTALAÇÃO EMREDE, PERMISSÃO DE MONITORAMENTO (PAGINA WEBLEITURA DE COPIAS E TONNER) E ADMINISTRAÇÃOREMOTA. - Marca: HP
cp 45.000,00  0,0000     0,07 3.150,00

26 LOCAÇÃO DE 01 (UMA) MÁQUINA IMPRESSORA ECOPIADORA A LAZER, COM NO MÍNIMO: SCANNER,BANDEJA PARA 250 FOLHAS, VELOCIDADE MÍNIMA DE 35PPM, TAMANHO DE PAPEL A4, LINGUAGEM DE IMPRESSÃOPCL, IMPRESSÃO E CÓPIA FRENTE E VERSOAUTOMÁTICO, COM FORNECIMENTO DE SUPRIMENTOS,INCLUSIVE TONNERS ORIGINAIS DO FABRICANTE EASSISTÊNCIA TÉCNICA AUTORIZADA, PARA INSTALAÇÃONO JURÍDICO. INSTALAÇÃO EM REDE, PERMISSÃO DEMONITORAMENTO (PAGINA WEB LEITURA DE COPIAS ETONNER) E ADMINISTRAÇÃO REMOTA. - Marca: HP
cp 15.000,00  0,0000     0,07 1.050,00

27 LOCAÇÃO DE 01 (UMA) MÁQUINA IMPRESSORA ECOPIADORA A LAZER, COM NO MÍNIMO: SCANNER,BANDEJA PARA 250 FOLHAS, VELOCIDADE MÍNIMA DE 35PPM, TAMANHO DE PAPEL A4, LINGUAGEM DE IMPRESSÃOPCL, IMPRESSÃO E CÓPIA FRENTE E VERSOAUTOMÁTICO, COM FORNECIMENTO DE SUPRIMENTOS,INCLUSIVE TONNERS ORIGINAIS DO FABRICANTE EASSISTÊNCIA TÉCNICA AUTORIZADA, PARA INSTALAÇÃONA SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL. INSTALAÇÃO EMREDE, PERMISSÃO DE MONITORAMENTO (PAGINA WEBLEITURA DE COPIAS E TONNER) E ADMINISTRAÇÃOREMOTA. - Marca: HP
cp 15.000,00  0,0000     0,07 1.050,00

28 LOCAÇÃO DE 01 (UMA) MÁQUINA IMPRESSORA ECOPIADORA A LAZER, COM NO MÍNIMO: SCANNER,BANDEJA PARA 250 FOLHAS, VELOCIDADE MÍNIMA DE 35PPM, TAMANHO DE PAPEL A4, LINGUAGEM DE IMPRESSÃOPCL, IMPRESSÃO E CÓPIA FRENTE E VERSOAUTOMÁTICO, COM FORNECIMENTO DE SUPRIMENTOS,INCLUSIVE TONNERS ORIGINAIS DO FABRICANTE EASSISTÊNCIA TÉCNICA AUTORIZADA, PARA INSTALAÇÃONO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DEVÍNCULO. INSTALAÇÃO EM REDE, PERMISSÃO DEMONITORAMENTO (PAGINA WEB LEITURA DE COPIAS ETONNER) E ADMINISTRAÇÃO REMOTA. - Marca: HP
cp 15.000,00  0,0000     0,07 1.050,00

Quilombo,   12   de  Agosto   de   2021. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  48/2021 - PR 48/202148/202129/07/2021Folha:  9/9

 LOTE:  1D. G. LAZARIN EIRELI     (77304)29 LOCAÇÃO DE MAIS 01 (UMA) MÁQUINA IMPRESSORA ECOPIADORA A LAZER, COM NO MÍNIMO: SCANNER,BANDEJA PARA 250 FOLHAS, VELOCIDADE MÍNIMA DE 35PPM, TAMANHO DE PAPEL A4, LINGUAGEM DE IMPRESSÃOPCL, IMPRESSÃO E CÓPIA FRENTE E VERSOAUTOMÁTICO, COM FORNECIMENTO DE SUPRIMENTOS,INCLUSIVE TONNERS ORIGINAIS DO FABRICANTE EASSISTÊNCIA TÉCNICA AUTORIZADA, PARA INSTALAÇÃONO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE QUILOMBO - SC.INSTALAÇÃO EM REDE, PERMISSÃO DE MONITORAMENTO(PAGINA WEB LEITURA DE COPIAS E TONNER) EADMINISTRAÇÃO REMOTA. - Marca: HP
cp 15.000,00  0,0000     0,07 1.050,00

Total do Fornecedor: 85.050,00Total Geral: 85.050,00

Quilombo,   12   de  Agosto   de   2021. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal


